

الألف/Omani Rial/غير منققة		المجموعة	المجموعة
بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف		01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
العمليات المستمرة			
إيرادات تمويل		29,600	30,257
مصرفات فوائد		13,329	12,436
إيرادات تمويل صافي		16,271	17,821
إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار		5,011	6,252
صافي الدخل من التمويل والاستثمارات الإسلامية		5,011	6,252
إيرادات أتعاب وحوالات (صافي)		4,531	5,185
صافي إيرادات الاستثمارات		29	143
إيرادات/ (مصاريف) تشغيلية أخرى		994	1,173
إجمالي الإيرادات التشغيلية		26,836	30,574
مصرفات الموظفين		15,093	16,899
مصرفات استهلاك/إطفاء		1,810	2,352
خسائر التخفيض في القيمة		6,384	7,202
إجمالي مصرفات تشغيلية		23,287	26,453
ربح (خسارة) قبل الضرائب		3,549	4,121
مصرفات (إيرادات) الضرائب		226	643
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		3,323	3,478
ربح (خسارة) خلال السنة		3,323	3,478
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربحية السهم			
ربحية السهم الأساسية			
ربحية السهم المخففة			

الألف/Omani Rial/غير منققة		المجموعة	المجموعة
بين الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة		01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022
بين الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/ (الخسارة) للفترة		3,323	3,478
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة		(180)	(1,227)
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات حقوق ملكية.		(180)	(1,227)
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقا إلى بيان الدخل		(180)	(1,227)
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة		(180)	(1,227)
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		3,143	2,251
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

الألف/Omani Rial/غير منققة		المجموعة	المجموعة
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف		01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
إيرادات تمويل			
الفوائد المستلمة من القروض والسلف للعملاء		27,147	26,791
دخل الفوائد من الاستثمار		8	8
الفوائد من البنوك المستحقة		105	140
إيرادات تمويل أخرى		2,340	3,318
إجمالي إيرادات تمويل		29,600	30,257
مصرفات فوائد			
الفائدة على الودائع من العملاء		9,907	9,299
مصرف الفائدة على السند الثانوي / القرض		271	
الفوائد المستحقة للبنوك		522	138
مصرفات الفوائد الأخرى		2,629	2,999
إجمالي مصرفات فوائد		13,329	12,436
الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار			
الدخل من ذمم التمويل الإسلامي		5,011	6,252
إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار		5,011	6,252
حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصارف الأرباح			
صافي إيرادات الاستثمارات			
صافي الدخل من الأدوات المالية الأخرى بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر		11	17
إيرادات توزيعات أرباح		18	126
صافي إيرادات الاستثمارات		29	143
إيراد/ (مصرف) تشغيلي آخر			
إيرادات النقد الأجنبي		937	1,166
إيرادات (مصاريف) أخرى		57	7
إجمالي الدخل التشغيلي الآخر (المصرفات)		994	1,173
المصرفات			
مصرفات الموظفين			
تكاليف الموظفين الأخرى		15,093	16,899
إجمالي مصرفات الموظفين		15,093	16,899
مصاريف صومية وإدارية			
خسارة انخفاض القيمة (إسترداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر			

6,384

7,202

خسارة انخفاض قيمة القروض والسلف للعملاء

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 12 May 2022

6,384

7,202

إجمالي خسارة انخفاض القيمة/(استرداد خسارة انخفاض القيمة) المبرجة في الأرباح أو الخسائر